Filzschule
Oberrot

Anmeldeformular

Fit-in-Filz Fortbildung 2024

Name, Vorname

StraRe, Nr.

PLZ, Ort

Land

Telefon

E-Mail

Datum, Unterschrift

Hiermit melde ich mich zu folgender Ausbildungsgruppe an:

2 X Ubernachtung Filzschule

04.03.-09.03.2024
17.06.-22.06.2024
04.11.-09.11.2024
10.02.-15.02.2025
02.06. -07.06.2025
13.10.-18.10.2025

550 € pro Kursblock (Preis zzgl. Material)

Zahlungsweise:  Gegen Rechnung
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Bei Erkrankung einer Teilnehmerin/eines Teilnehmers in einem Block, kann der
Unterricht nach Absprache zu einem anderen Zeitpunkt nachgeholt werden. Mit der
schriftichen Anmeldung erklaren Sie sich einverstanden, verbindlich an allen 6
Blocken teilzunehmen. Ihre Anmeldung erfolgt schriftlich und ist hiermit verbindlich.

Datum Unterschrift
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